
.  

POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

Uchwała nr 1/2023 

Komisji Habilitacyjnej z dnia 31 października 2023 roku  

  

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauki społeczne w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

Panu dr. inż. Bartoszowi Wachnikowi 

  

Na podstawie § 3 ust. 11 załącznika do uchwały nr 320/L/2023 Senatu PW z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora habilitowanego, zasad ustalania wysokości opłaty za postępowanie w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego oraz zwalniania z niej i sposobu wyznaczania członków komisji 

habilitacyjnej, oraz art. 221 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.) w związku z uchwałą nr 229/II/2023 Rady 

Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości PW z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie  

powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauki społeczne w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

wszczętym na wniosek Pana dr. inż. Bartosza Wachnika, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Komisja Habilitacyjna po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego, w tym z recenzjami osiągnięć naukowych oraz po odbyciu 

kolokwium habilitacyjnego, postanawia wyrazić pozytywną opinię w sprawie nadania 

Panu dr. inż. Bartoszowi Wachnikowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauki 

społeczne w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości i przekazać ją wraz z uzasadnieniem oraz 

dokumentacją postępowania Radzie Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

  



UZASADNIENIE 

 Odnosząc się do trzech kryteriów w art. 219 wymienionej wyżej ustawy, komisja stwierdziła, 

że: 

1. Kandydat posiada stopień doktora (nauk ekonomicznych w zakresie nauk 

o zarządzaniu) i spełnia w ten sposób wymagania ustawowe stawiane osiągnięciu 

naukowemu w art. 219 ust. 1 pkt 1. ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.)  

2. Zgodnie z kryterium drugim monografia autorstwa dr. inż. Bartosza Wachnika p.t. Luka 

informacyjna w przedsięwzięciach informatycznych. Problemy i rozwiązania, wskazana 

jako główne osiągnięcie naukowe spełnia wymagania ustawowe stawiane osiągnięciu 

naukowemu w art. 219 ust. 1 pkt 2. ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.) wnosi znaczny wkład w rozwój 

dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości. Cztery recenzje szczegółowo argumentują za 

pozytywną oceną głównego osiągnięcia, Na podstawie oceny całości dokumentacji, 

przebiegu kolokwium habilitacyjnego oraz dyskusji, Komisja jednogłośnie pozytywnie 

oceniła główne osiągnięcie. 

3. Odnośnie do aktywności naukowej albo artystycznej realizowanej w więcej niż jednej 

uczelni, instytucji naukowej lub instytucji kultury, w szczególności zagranicznej, o której 

mówi art. 219 ust. pkt 3, na podstawie oceny całości dokumentacji, w tym czterech 

recenzji zawierających ocenę pozytywną tego kryterium, przebiegu kolokwium 

habilitacyjnego oraz dyskusji, Komisja jednogłośnie oceniła, że aktywność dr. inż. 

Bartosza Wachnika spełnia wymagania ustawowe. 

Uchwała w przedmiocie opinii w sprawie nadania dr. inż. Bartoszowi Wachnikowi stopnia 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauki społeczne w dyscyplinie nauki o zarządzaniu 

i jakości została podjęta w głosowaniu jawnym. W głosowaniu wzięło udział 7 osób. Oddano 

7 głosów za przyjęciem uchwały w sprawie nadania stopnia.  

Wobec spełnienia wszystkich wymogów ustawowych, komisja wyraża pozytywną opinię 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr. inż. Bartoszowi Wachnikowi. 

 

dr hab. Magdalena Majchrzak, prof. uczelni 

 

 

prof. dr hab. Wojciech Czakon 

Sekretarz Komisji Przewodniczący Komisji 

 


		2023-11-13T10:48:52+0000


		2023-11-13T22:54:42+0100
	MAGDALENA KARINA MAJCHRZAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAGDALENA KARINA MAJCHRZAK, PESEL: 73091707589, PZ ID: magdalenamajchrzak




